
PRODUCȚIE ROMÂNIA     
sat .  STEJERIȘ   jud. MUREȘ

SISTEM DE FIXARE

Cant./Cut
(buc)

Cod articol Lățime 
W (mm)

Lungime 
L (mm)

Capacitate de ridicare
(kg)

2.4

2.5

2.5

2.5

2.5

3.2

3.6

3.6

3.6

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8
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7.6

7.6

9

30000100002400750

30000100002501000

30000100002501420

30000100002501650

30000100002502030

30000100003201420

30000100003601500

30000100003602030

30000100003602920

30000100004801200

30000100004801600

30000100004802030

30000100004802500

30000100004803000

30000100004803680

30000100004804320

30000100007602030

30000100007602800

30000100007603700

30000100009004500

30000100009006100 9
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165
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203
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203
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368

432

203

280
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450

610

8

8

8

8

8
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18

18
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22

22

22

22
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55
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100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

50

50

W

L

ALB
TRANSPARENT

LEGATURA NYLON INDUSTRIAL
 pentru profesioniști

Datele  de  ambalare  au doar scop informativ și pot să difere după caz.

Pentru mărimile care nu sunt prezentate în tabelul nostru, contactați departamentul de servicii clienți.

Toate  datele  sunt  exclusiv informative, nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli.
 



sat .  STEJERIȘ   jud. MUREȘ
PRODUCȚIE ROMÂNIA     

W

L

Cant./Cut
(buc)

Cod articol Lățime 
W(mm)

Lungime 
L(mm)

Capacitate de ridicare
(kg)

30000100002400751

30000100002501001

30000100002501421

30000100002502031

30000100003201421

30000100003602031

30000100003602921

30000100004602031

30000100004801201

30000100004801601

30000100004802031

30000100004802501

30000100004803101

30000100004803681

30000100004804321

30000100007602031

30000100007602801

30000100007603801

30000100009004501

30000100009005501

30000100009006101

2.4

2.5

2.5

2.5

3.2

3.6

3.6

4.6

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

7.6

7.6

7.6

9

9

9

75

100

142

203

142

203

292

203

120

160

203

250

310

368

432

203

280

380

450

550

610

8

8

8

8

18

18

18

22

22

22

22

22

22

22

22

55

55

55

80

80

80

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

50

50

50

UV

NEGRU
REZISTENT

UV

LEGATURA NYLON INDUSTRIAL
 pentru profesioniști

Datele  de  ambalare  au doar scop informativ și pot să difere după caz.

Pentru mărimile care nu sunt prezentate în tabelul nostru, contactați departamentul de servicii clienți.

Toate  datele  sunt  exclusiv informative, nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli.
 

SISTEM DE FIXARE


	1: alb
	2: negru

